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PROTOKÓŁ Nr II/24 

SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z 28 maja 2024 r. 

odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta  

Godzina rozpoczęcia Sesji 1301, zakończenia 1426 

 

Obecnych na Sesji – 15 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu. 
 
W Sesji uczestniczył  Burmistrz Miasta J. Chodasewicz 
 
Obsługa radcowska – mec. Robert Greb 
 
Ad.1. Otwarcie Sesji. 

 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty. 

Przewodnicząca powitała BM, Z-cę Burmistrza Miasta, Skarbnika Miasta, 

pracowników Urzędu Miasta, radnych, mieszkańców i lokalne media. Następnie 

przedstawiła zgromadzonym klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych na Sesji Rady Miasta i jednocześnie dodała, iż pełna jej treść została 

umieszczona przed wejściem na Salę Witrażową i jest też dostępna na stronie BIP 

Urzędu Miasta. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 15 

radnych na 15 ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, przy którym RM może 

obradować i podejmować uchwały. 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad: 

 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty przedstawiła porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.  

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju  

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kamiennej 

Górze  w latach 2024-2028.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Kamienna Góra.  

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Kamienna 

Góra na 2024 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady 

Miasta Kamienna Góra na 2024 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta.  
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10. Interpelacje i zapytania.  

11. Wnioski. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie Sesji. 

 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju  

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze  w 

latach 2024-2028.  

 

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawił Prezes Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Pan Jarosław Dyczkowski.  

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  

w związku z czym Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 

Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 15 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr II/7/24 w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze w latach 2024 -2028 – zał. Nr 

2 do protokołu. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Kamienna 

Góra.  

 

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Kierownik Wydziału Promocji i 

Polityki Społecznej Pani Natalia Mataczyńska.   

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  

w związku z czym Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 

Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 15 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr II/8/24 w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Kamienna Góra – zał. Nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

 

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona 

Pazgan. 

Zapytania lub uwagi zgłosili radni: W. Sobiechowski, V. Majak, A. Polewski  
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Po udzieleniu odpowiedzi na zadane pytania Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty 

zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 

Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 15 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr II/9/24 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  

Miasta Kamienna Góra – zał. Nr 4 do protokołu. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 

2024 rok. 

 

Projekt uchwały w powyższej sprawie przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona 

Pazgan. 

Zapytania lub uwagi zgłosił radny: J. Bruździak 

Po udzieleniu odpowiedzi na zadane pytanie Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty 

zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 

Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 15 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr II/10/24 w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra  na 2024 rok– zał. Nr 

5 do protokołu. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta 

Kamienna Góra na 2024 rok.  

 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  

w związku z czym Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 

Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 15 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr II/11/24 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Kamienna Góra na 2024 

rok. – zał. Nr 6 do protokołu. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji 

Rady Miasta Kamienna Góra na 2024 rok.  

 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Nikt z radnych nie wniósł zapytań, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  

w związku z czym Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 
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Miasta Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 15 głosach „za” podjęła Uchwałę 

Nr II/12/24 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Stałych Komisji Rady Miasta 

Kamienna Góra na 2024 rok. – zał. Nr 7 do protokołu. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta.  
 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty przedstawiła projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Zapytania lub uwagi zgłosił radny: A. Grzyb 

Po udzieleniu odpowiedzi na zadane pytanie Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty 

zarządziła głosowanie. 

Przewodnicząca RM Iwona Szczerbaty stwierdziła, iż w wyniku głosowania Rada 

Miasta Kamienna Góra przy 14 głosach „za” i 1 głosie „przeciw” podjęła Uchwałę 

Nr II/13/24 w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kamienna Góra. – zał. Nr 

8 do protokołu. 

 

Ad.10. Interpelacje i zapytania.  

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty zapytała, czy ktoś z radnych chciałby przedstawić 

jakieś interpelacje, bądź zapytania do Burmistrza Miasta? 

 

Interpelacje złożyli radni: 

- Jakub Gredes- zał. Nr 9 do protokołu 

- Andrzej Grzyb- zał. Nr 10 do protokołu 

 

Ad.13. Wnioski.  

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty zapytała, czy ktoś z radnych chciałby złożyć 

wniosek.  

 

Wnioski złożyli radni:  

 

Radna Danuta Kurnyta:  

1. Wniosek o udzielenie informacji na jakim etapie jest opracowanie dokumentacji 

ulicy Lipowej oraz kiedy zaczną się prace remontowe.   

 

Radny Wiesław Sobiechowski: 

1. Wniosek o uzupełnienie dziur w drodze do osiedla Antonówka. 

2. Wniosek o udzielenie informacji, kiedy rozpoczną się prace związane z 

utworzeniem parkingu na osiedlu Antonówka.  

3. Wniosek o montaż urządzeń do zabawy przy ulicy katowickiej.  

4. Wniosek o poinformowanie mieszkańców o możliwości wykupu mieszkań  

w budynkach wspólnotowych.  

 

Radny Andrzej Grzyb: 
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1. Wniosek o zmianę Uchwały Nr LXXV/477/23 w sprawie Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kamienna Góra na 

lata 2022 – 2026 tj. o wskazanie w ww. uchwale budynków, które nie będą 

przeznaczone na sprzedaż.  

 

Radny Łukasz Dyczkowski:  

1. Wniosek o udzielenie informacji, czy zlecone jest opracowanie dokumentacji 

drogi ulicy Zielonej i Nadrzecznej.  

 

Radna Bożena Gwiżdż: 

1. Wniosek o udzielenie informacji, czy zlecone jest opracowanie dokumentacji 

drogi ulicy Jedwabnej. 

 

Radna Violetta Majak: 

1. Wniosek o uzupełnienie roślinności w ciągu ulicy Papieża Jana Pawła II.  

2. Wniosek o poinformowanie mieszkańców (właścicieli nieruchomości)   

o możliwości uzyskana dofinansowania do wymiany źródeł ciepła.  

 

Wnioski stanowią zał. Nr 11 do protokołu. 

 

Ad.14. Sprawy różne.  

 

Przewodnicząca RM I. Szczerbaty zapytała, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos 

w sprawach różnych.  

 

Głos zabrali radni: W. Sobiechowski, A. Grzyb, D. Kurnyta, Burmistrz Miasta J. 

Chodasewicz, Z-ca Burmistrza Miasta P. Fryc, Prezes MPWiK J. Dyczkowski, 

Kierownik Wydziały ZIF D. Adamczyk, I. Szczerbaty, 

 

Ad.15. Zamknięcie sesji. 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca RM I. Szczerbaty 

zamknęła II Sesję Rady Miasta w dniu 28 maja 2024 roku.” 

 

 

 

Protokołowała:     

Malwina Marmuszewska                                               Przewodnicząca Rady Miasta 

Iwona Szczerbaty  


